СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать вторая внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 16 октября 2019 г.                                                                                               №25
с. Сивинь
О передаче части полномочий Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1.Передать полномочия Сивиньского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля сроком до 31.12.2019 года .
2.Администрации Сивиньского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Краснослободского муниципального района Республики Мордовия о принятии части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Утвердить проект соглашения «О принятии полномочий Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Краснослободским муниципальным районом Республики Мордовия» (Прилагается)
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Сивиньского сельского поселения и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019 года.

Председатель Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                               В.И. Азрапкин